



راهنمای نصب و بهره برداری رادیاتور های پنلی

مشتری گرامی

با تشکر از حسن انتخاب شما خواهشمند است برای بهره برداری بهینه و استفاده از خدمات پس از فروش و گارانتی تعویض رادیاتورهای پنلی، هنگام نصب و بهره برداری نکات زیر را رعایت فرمایید:

۱- برای نصب رادیاتورها از اتصالات استاندارد موجود در بسته بندی محصول استفاده شود.
۲- برای نصب نیازی به باز کردن کل بسته بندی رادیاتورها نمی باشد. لذا جهت حفاظت از رادیاتورها حین عملیات ساختمانی صرفاً نقاط اتصال را باز کنید.

۳- در هنگام نصب و راه اندازی سیستم شوفاژ دقت نمایید فشار آب سیستم با رادیاتور انتخاب شده مطابقت داشته باشد.

۴- کیفیت آب در گردش سیستم شوفاژ باید نرمال باشد.

سختی بالا و یا بسیار پایین و PH اسیدی یا بازی و بالا بودن میزان یون کلراید می تواند اثرات خورنده روی رادیاتور و دیگر اجزای سیستم شوفاژ داشته باشد.

۵- توجه فرمایید اتصالات رادیاتورها پس از نصب و سیستم لوله کشی شوفاژ شما نشستی نداشته باشد در غیر این صورت علاوه بر اتلاف انرژی با ورود آب جدید، املاح خورنده جدید وارد سیستم شده و باعث بروز خوردگی در رادیاتورها می گردد.

۶- در صورت عدم استفاده از رادیاتورها به مدت طولانی فقط مسیر ورودی رادیاتورها را ببندید و شیر برگشت باید همیشه باز باشد. به علت تفاوت ضریب انبساط آب با سایر اجزا سیستم گرمایش همیشه می بایست آب موجود در شبکه با منبع انبساط در ارتباط باشد.

۷- از یخ زدگی آب رادیاتور (موقعی که سیستم خاموش است و دمای هوا زیر صفر درجه است) جلوگیری نمایید. در غیر این صورت باعث ترکیدگی رادیاتورها خواهد شد.

۸- در هنگام راه اندازی سیستم دقت فرمایید شیر فلکه های ورودی آب به تدریج باز شود تا از ایجاد ضربه قوچ در سیستم و بروز صدمات احتمالی به رادیاتور جلوگیری به عمل آید. (از شیرهای تک ضرب استفاده نشود).

۹- از نشستن روی رادیاتور و قرار دادن اجسام سنگین روی آن پرهیز نمایید.

۱۰- کلمر موجود در آب، در محیط های بسته که فاقد تهویه مناسب می باشند (مانند استخرهای سرپوشیده) موجب آسیب رساندن به رنگ رادیاتور می شود. لذا برقراری تهویه مناسب برای اینگونه مکان ها ضروری است.

۱۱- از شستشوی رادیاتور با مواد شوینده و یا قرار دادن حوله و پارچه خیس روی آن خودداری کنید و در صورت نیاز با یک پارچه مرطوب آن را تمیز نمایید.



www.iranradiator.ir

در صورت نیاز به هرگونه راهنمایی یا تلفن ۰۲۱-۴۲۱۸۱۰۰۰
دفتر خدمات پس از فروش ایران رادیاتور مستقر در تهران.
تماس حاصل نمایید.